بدینوسیله اعلام می شود، نشان کانون ایرانیان ویکتوریا مطابق
سه سال گذشته، نشان مندرج در ذیل می باشد.

با سپاس از مشارکت یکایک شما عزیزان
هیئت مدیره کانون ایرانیان ویکتوریا

کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 2ماهنامه رسمی

کانون ایرانیان ویکتوریا-شماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398 3ماهنامه رسمی

ماهـنامه رسمی کانون ایرانیــان ویکـتوریا

4 شــماره 187- سپتامبر 2019 - شهریور 1398
گردشگری

گردش در حمام های قدیمی ایران
گردآورنده: فرزاد افراسیابی
منبع: همشهری آنلاین

در فرهنگ ایرانی و تا پیش از دوره معاصر، حمام فقط جایگاه
شست وشو نبود، بلکه از آن فراتر، یک مکان ارتباطی برای دیدار
مردم و کسب اخبار و پرس و جو از احوال یکدیگر بود.در حمام بود
برای پسران خویش خواستگاری می کردند؛